檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃珮瑜

電話：04-7112422#218

傳真：04-7112373

電子信箱：a630280@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：府教體字第1040433514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年全國運動會主題標語、標誌與吉祥物設計全國徵選活動辦法(電子檔1個)(0

433514A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106年全國運動會主題標語、標誌與吉祥物設計全

國徵選活動辦法」乙份，請協助轉知並鼓勵所屬踴躍投稿

，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府104年12月15日府教體字第1040209742號

函辦理。

二、宜蘭縣辦理106年全國運動會，特舉辦主題標語、標誌與

吉祥物之設計徵選，以作為106年全運會活動的大會精神及

主題象徵。

三、活動投稿日期：自即日起至105年2月5日(星期五)止，以

郵戳為憑，請貴校協助宣傳旨揭活動訊息。

四、旨揭活動辦法詳如附件，如有疑義，請逕洽宜蘭縣羅東鎮

北成國民小學輔導處陳英傑老師，電話：(03)951-2626

轉502。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-12-16
08:58:11

1040004165

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/12/16

■■■■■■■有附件